Preisanderung Salitos Effect 01.04.2022

Art. Nr. Bezeichnung
17195 Salitos Cerveza Mw 24x0,33
1066 Salitos Tequilla Mw 24x0,33
14808 Salitos Tequila Mw 12x0,65
5839 Effect Energy Drink Mw 24x0,20
19175 Effect Black Acai Ds 24x0,25 Mw-Kasten
20721 Effect Energy Drink Zero Ds 24x0,33

Preisdnder
je Gebinde

ung

0,80 €
0,80 €
1,44 €
0,48 €
0,60 €
0,84 €



